
AKMENĖS RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AKMENĖS RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS DARBUOTOJŲ,

PRIVALANČIŲ DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2026 m. vasario 27 d. Nr. V-

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu,  Akmenės

rajono savivaldybės mero 2026 m. vasario 4 d. potvarkiu Nr. MP-3 „Dėl pareigų, kurias Akmenės rajono

savivaldybės institucijose, įstaigose, įmonėse einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus,

sąrašo patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u  Akmenės rajono švietimo pagalbos tarnybos darbuotojų, kurie privalo deklaruoti

privačius interesus, sąrašą:

1.1. Viešųjų pirkimų organizatorius;

1.2. Viešųjų pirkimų iniciatoriai;

1.3. Viešojo pirkimo komisijos nariai.

2. P a v e d u  kompiuterininkui Adui Zaveckiui pirmame punkte patvirtintą darbuotojų sąrašą

patalpinti Akmenės rajono švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainėje.

3. Į p a r e i g o j u  administratorę Laimą Petrovienę su šiuo įsakymu elektroninėmis

informavimo priemonėmis supažindinti atsakingus asmenis.

Direktorė Daiva Lunkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono švietimo pagalbos tarnybos darbuotojų,
privalančių deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-27 Nr. V-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Lunkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-02 09:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-06 16:00 - 2029-09-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260212.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-03-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-03-02 nuorašą suformavo Laima Petrovienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-02 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




